您的满意  我们的动力
九江金鹭硬质合金有限公司 JIUJIANG GOLDEN EGRET HARD MATERIAL CO.,LTD.
地址：九江市经济技术开发区城西港区春江路18号
电话：+86-792-684 9299
传真：+86-792-684 7610
邮编：332000
网址：http://www.gehm.com.cn/

30P 30P
20
H
10H 20
Fracture toughness comparison Wearing coefficient comparison
- 10 - - 11 -
GF Series EDM Blocks
规格
尺寸Dimensions(mm)
公差Tol.(mm) 牌号
长度L
(+0.6~+2)
宽度W
(+0.6~+2) (+0.2~+0.4)
高度H GF30P GF40H GF50H
MF10506 105 105 6 O O O
MF10507 105 105 7 O O O
MF10508 105 105 8 O O O
MF10509 105 105 9 O O O
MF10510 105 105 10 O △ O
MF10515 105 105 15 O O O
MF10516 105 105 16 O O O
MF10517 105 105 17 O O O
MF10518 105 105 18 O O O
MF10519 105 105 19 O O O
MF10520 105 105 20 O O O
MF10521 105 105 21 O O O
MF10522 105 105 22 O O O
MF10523 105 105 23 O O O
MF10524 105 105 24 O O O
MF10525 105 105 25 O O O
MF10527 105 105 27 O O O
MF10528 105 105 28 O O O
MF10529 105 105 29 O O O
MF10530 105 105 30 O O O
MF10535 105 105 35 O O O
MF10540 105 105 40 O O O
MF10545 105 105 45 O O O
MF10550 105 105 50 O O O
MF10555 105 105 55 O O O
MF10560 105 105 60 O O O
MF10565 105 105 65 O O O
MF10570 105 105 70 O O O
规格
长度L 宽度W 高度H GF30P GF40H GF50H
MF16520 165 165 20 O O O
MF16521 165 165 21 O O O
MF16522 165 165 22 O O O
MF16523 165 165 23 O O O
MF16524 165 165 24 O O O
MF16525 165 165 25 O O O
MF16527 165 165 27 O O O
MF16528 165 165 28 O O O
MF16529 165 165 29 O O O
MF16530 165 165 30 O O O
MF16535 165 165 35 O O O
MF16540 165 165 40 O O O
MF16545 165 165 45 O O O
MF16550 165 165 50 O △ O
MF16555 165 165 55 O △ △
MF16560 165 165 60 O △ △
MF16565 165 165 65 O O △
MF16570 165 165 70 O O O
L
W
H
Type Type

传统材料
供货态
库存量可能因出货情况而产生不足，
订购前请先咨询
精密冲压模具用 For Precision Dies
Inventory； Availlable  ) (
- 12 - - 13 -
规格
公差Tol.(mm）
牌号
长度L
(0~+5)
宽度W
(0~+5)
高度H GF30P GF40H GF50H
MF205150 205 205 15 O O O
MF205160 205 205 16 O O O
MF205170 205 205 17 O O O
MF205180 205 205 18 O O O
MF205190 205 205 19 O O O
MF205200 205 205 20 O O O
MF205210 205 205 21 O O O
MF205220 205 205 22 O O O
MF205230 205 205 23 O O △
MF205240 205 205 24 O O O
MF205250 205 205 25 O △ O
MF205270 205 205 27 O O O
MF205280 205 205 28 O O O
MF205290 205 205 29 O O O
MF205300 205 205 30 O O O
MF205350 205 205 35 O O O
规格
牌号
长度L
(0~+7)
宽度W
(0~+7)
高度H
(+0.5~+0.6)(+0.5~+0.6)
GF30P GF40H GF50H
MF255150 255 255 15 O O O
MF255160 255 255 16 O O O
MF255170 255 255 17 O O O
MF255180 255 255 18 O O O
MF255190 255 255 19 O O O
MF255200 255 255 20 O △ △
MF255210 255 255 21 O O O
MF255220 255 255 22 O O O
MF255230 255 255 23 O O △
MF255240 255 255 24 O O O
MF255250 255 255 25 O △ △
MF255270 255 255 27 O O O
MF255280 255 255 28 O O O
MF255290 255 255 29 O O O
MF255300 255 255 30 O O O
MF255350 255 255 35 O O O
L
W
H
GF Series EDM Blocks

GF系列规格表
上下平磨，HIP及去应力处理
供货态
库存量可能因出货情况而产生不足，
订购前请先咨询
Inventory； Availlable  ) (
规格
牌号
长度L
(+0.6~+2)
宽度W
(+0.6~+2)
高度H
(+0.2~+0.4)
GA10H GA20
MA125015 125 112.5 1.5 △ △
MA125020 125 112.5 2.0 △ △
MA125025 125 112.5 2.5 △ △
MA125030 125 112.5 3.0 △ △
MA125035 125 112.5 3.5 △ △
MA125040 125 112.5 4.0 △ △
MA125045 125 112.5 4.5 △ △
MA125050 125 112.5 5.0 △ △
MA125055 125 112.5 5.5 △ △
MA125060 125 112.5 6.0 △ △
MA125065 125 112.5 6.5 △ △
MA125070 125 112.5 7.0 △ △
MA125075 125 112.5 7.5 △ △
MA125080 125 112.5 8.0 △ △
MA125085 125 112.5 8.5 △ △
MA125090 125 112.5 9.0 △ △
MA125095 125 112.5 9.5 △ △
MA125100 125 112.5 10.0 △ △
MA125105 125 112.5 10.5 △ △
MA110110 110 110 11.0 △ △
MA110115 110 110 11.5 △ △
MA110120 110 110 12.0 △ △
MA110125 110 110 12.5 △ △
MA110130 110 110 13.0 △ △
MA110135 110 110 13.5 △ △
MA110140 110 110 14.0 △ △
MA110145 110 110 14.5 △ △
MA110150 110 110 15.0 △ △
规格
牌号
长度L
(+0.6~+2)
宽度W
(+0.6~+2)
高度H
(+0.2~+0.4)
GA10H GA20
MA110155 110 110 15.5 O △
MA110160 110 110 16 O △
MA110165 110 110 16.5 O △
MA110170 110 110 17 O △
MA110175 110 110 17.5 O △
MA110180 110 110 18 O △
MA110190 110 110 19 O △
MA105195 105 105 19.5 O △
MA105205 105 105 20.5 O △
MA105215 105 105 21.5 O △
MA105225 105 105 22.5 O △
MA105235 105 105 23.5 O △
MA105245 105 105 24.5 O △
MA105255 105 105 25.5 O △
MA105265 105 105 26.5 O △
MA105305 105 105 30.5 O △
MA105325 105 105 32.5 O △
MA105355 105 105 35.5 O △
MA105405 105 105 40.5 O △
MA105455 105 105 45.5 O △
MA105505 105 105 50.5 O △
MA105555 105 105 55.5 O △
MA105605 105 105 60.5 O △
MA105655 105 105 65.5 O △
MA105705 105 105 70.5 O △
MA105755 105 105 75.5 O △
MA105805 105 105 80.5 O △
L
W
H
GA Series EDM Blocks

供货态
精密冲压模具用 For Precision Dies
Inventory； Availlable  ) (
Inventory； Availlable  ) (
- 14 - - 15 -
GA Series EDM Blocks
规格
牌号
长度L
（0~+5）
宽度W
（0~+5）
高度H
(+0.5~+0.6)
GA10H GA20
MA150060 150 150 6.0 O
MA150065 150 150 6.5 O
MA150070 150 150 7.0 O
MA150075 150 150 7.5 O
MA150080 150 150 8.0 O
MA150085 150 150 8.5 O
MA150090 150 150 9.0 △
MA150095 150 150 9.5 O
MA150100 150 150 10.0 O
MA150105 150 150 10.5 O
MA150110 150 150 11.0 O
MA150115 150 150 11.5 O
MA150120 150 150 12.0 O
MA150125 150 150 12.5 O
MA150130 150 150 13.0 O
MA150135 150 150 13.5 O
MA150140 150 150 14.0 O
MA150145 150 150 14.5 O
MA150150 150 150 15.0 O
MA150160 150 150 16 O
MA150180 150 150 18 O
MA150200 150 150 20
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O O
MA150220 150 150 22 O O
MA150240 150 150 24 O O
MA150260 150 150 26 O O
MA150280 150 150 28 O O
MA150300 150 150 30 O O
MA150320 150 150 32 O O
规格
牌号
长度L
（0~+5）
宽度W
（0~+5）
高度H
(+0.5~+0.6)
GA10H GA20
MA150340 150 150 34 O O
MA150360 150 150 36 O O
MA150380 150 150 38 O O
MA150400 150 150 40 O O
MA150420 150 150 42 O O
MA150440 150 150 44 O O
MA150460 150 150 46 O O
MA150480 150 150 48 O O
MA150500 150 150 50 O O
MA150520 150 150 52 O O
MA150540 150 150 54 O O
MA150560 150 150 56 O O
L
W
H
Top and botton ground,  stress released, HIP treated

（毛坯公差：mm）
（半精公差：mm）
牌号
外径D
(+0.6~+3.0)
（+0.4~+0.6）
内径d
(-3.0~-0.6)
（-0.5~-0.3）
高度H
(+0.3~+0.6)
（+0.3~+0.6）
GF30P GF40H GF50H
MH05010 50 10 50
MH05020 50 20 50
MH14010 140 10 20
MH14020 140 20 20
MH14030 140 30 20
MH14040 140 40 20
MH14050 140 50 20
MH16025 160 110 25
MH16030 160 110 30
MH16060 160 110 60
MH18040 180 130 40
MH18050 180 130 50
MH18060 180 130 60
MH200110 200 110 25
MH200120 200 120 25
MH200130 200 130 25
MH22040 220 110 40
MH22050 220 110 50
Carbide Ring Series
尺寸Dimensions(mm)
Grade(Blank tolerance : mm)
(Semi-finished tolerance:mm)